

17 Şubat 2017 Cuma

Arama

EURO 3,91  
% 0,07DOLAR 3,66  
% -0,36ALTIN 145,45  
% 0,00İSTANBUL  
5°C / 4°C

YAZARLAR GÜNDEM SİYASET TÜRKİYE DÜNYA EKONOMİ KÜLTÜR-SANAT ÇİZERLER SPOR YAŞAM TEKNOLOJİ EĞİTİM FOTOĞRAF VIDEO ENGLISH

Kapat

# Bir Cumhuriyet'imiz var!

## Yaşamak ve yaşatmak için görev hepimizin

Her gün bir Cumhuriyet alın, aldırın...



Akçay: Evimizde başarılı olmak istiyoruz



İsrail tribünlerinde Hz. Musa koreografisi



Ordu'da yoğun kar yağışı nedeniyle okullar tatil



Erdoğan'a hakaret iddiasıyla 3 kişi daha tutuklandı

### Şu Anda Okunanlar

Henüz okumadığınız ancak diğer okurların şu anda en çok tıkladıkları haberler. *Daha fazlası...*

Sırrı Süreyya Önder, İmralı'nın 'başkanlık' görüşünü ve oy oranını açıkladı



Milli Eğitim Müdürü'nden...



Çarpıcı iddia: MİT'in FETÖ ve ByLock'tan...

## Çanakkale Valiliği depremin ağır bilançosunu açıkladı

Çanakkale Valiliği, 3 gündür beşlik gibi sallanan kentte depremden etkilenen Ayvacık İlçesi'nin 17 köyündeki ağır bilançoyu açıkladı. Hasar tespit çalışmaları sonucunda 290'ı ağır toplam 506 konutun hasar gördüğü belirlendi. Yaraların sarılması için zarar tespit çalışmalarının başladığını, cumartesi gününe kadar tamamlanmasının planlandığını belirtildi.



#### Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

- Çanakkale'de depremin faturası ağır... Korkutan tablo
- Deprem nedeniyle eğitime bir gün ara verildi
- Çanakkale'nin Ayvacık İlçesinde konteyner kent oluşturuluyor

Beğen 2 Paylaş 0

Tweetle Takip et: @cumhuriyetgzt

nstela'da paylaş

Kaydet

Kaydettiklerim

Zaman Tüneli

DHA

Yayınlanma tarihi: 08 Şubat 2017 Çarşamba, 16:18



Çanakkale Valiliği'nden yapılan açıklamada 6 Şubat'taki depremin ardından Ayvacık



### Video Haber

A+

A-



AKP'de sınır yok... Cenaze aracında bile propaganda



Göçükte kalan gencin cesedine ulaşıldı



Galatasaray, Tudor ile imzaladı

Müdürlüğü, İl Özel İdaresi başta olmak üzere ilgili tüm kurumların deprem bölgesine intikal ederek, Valilik koordinasyonunda çalışmalara başladığı hatırlatıldı. Depremden bir gün sonra Ayvacık ilçesi'ne bağlı Yukarıköy başta olmak üzere toplam 17 yerleşim biriminde 290 ağır hasarlı konut, 216 hafif hasarlı konut, 1 ağır hasarlı kaplıca, 2 ağır hasarlı cami ve 40 ağır hasarlı ahır tespit edilirken, hasar tespit çalışmalarının devam ettiği belirtildi. Ön hasar tespit çalışmaları tamamlanan 101 adet konutta zarar tespit çalışmaları bitirilirken, 11 Şubat Cumartesi gününe kadar zarar tespit çalışmalarının tamamlanacağı ifade edildi. Depremde yaralanan 8 kişiden 7'sinin taburcu edildiği, 1'inin tedavisinin sürdüğü ve hayatı tehlikesi bulunmadığı açıklandı. Deprem bölgesinde 4 ambulans, 2 UMKE ekibi ve 1 UMKE Acil Çadır Ünitesi hazır halde bekletildiği ifade edildi. Tarım İl Müdürlüğü'nce yapılan tespitlerde 15 küçükbaş, 1 büyükbaş hayvanın telef olduğu belirlendi.

#### AFAD Bölgedeki çalışmalarına devam ediyor

Bölgede yürütülen iyileştirme çalışmaları kapsamında AFAD Başkanlığı ve Kızılay'dan 338 çadır, bin 52 battaniye, 700 yatak, 200 katalitik soba, 5 şapkalı soba ve 200 aile mutfak setinin bölgeye ulaştırıldığı ve dağıtıldığı ifade edildi. Süren artçı sarsıntılar sebebiyle afetten etkilenen köylerden gelen ilave talepleri karşılamak üzere AFAD Başkanlığı koordinasyonunda Balıkesir AFAD Bölge Lojistik Deposundan sevk edilen 60 çadır, 300 yatak ve 480 battaniye bölgeye sevk edildiği bildirildi.

AFAD Başkanlığı'ndan 200 adet yaşam konteyneri de bölgeye ulaştı. Bu konteynerlerin 100'ünün Yukarıköy, 100'ünün de afetten etkilenen diğer köylere kurulması planlanıyor. Yukarıköy çadırkent alanına konteynerlerin büyük bölümü yerleştirildi. Köylerdeki konteyner altyapısının hazırlanması ve kurulumu için 15 kamyon, 6 kepçe, 2 dozer, 4 greyder, 4 vinç ve 2 silindir görev aldı.

#### İhtiyaçlar için ödenek hasis edildi

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü'nce, depremezelerin acil ihtiyaçlarının karşılanması için ilk etapta 1 milyon 50 bin TL ödenek tahsis edildi. Ödenek Ayvacık Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı hesaplarına aktarıldı. Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, acil ihtiyaçları tespit etmek amacıyla 3 ekip oluşturdu. Bu ekipler depremezelerle görüşerek acil ihtiyaçları tespit etmeye devam ediyor. Aynı ihtiyaç olarak belirlenen çocuk maması, hasta bezi, çocuk bezi gibi malzemelerin de dağıtımı sürüyor. AFAD Başkanlığı'na, depremden etkilenen vatandaşların ilk ve acil ihtiyaçlarının karşılanması için ilk etapta tahsis edilen 500 bin TL ödenek Ayvacık İlçe Kaymakamlığına aktarıldı.

#### Konteyner kentin aydınlatma ve elektrik tesisatı tamamlandı

Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş. (UEDAŞ) tarafından Yukarıköy'de konteyner kent alanının tüm aydınlatma ve elektrik tesisatı tamamlandı. Ayrıca bölgenin tüm elektrik altyapısı gözden geçirildi. Kızılay tarafından, 31 personelle vatandaşların tüm yemek ve iye ihtiyaçları karşılanıyor. AFAD Başkanlığı'na biri koordinasyon TIR'ı olmak üzere 14 araçla bölgede hizmet veriliyor. Depremden etkilenen bölgede acil ihtiyaçların karşılanması için 198 adet personel görev yapıyor. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan hasar tespiti için 8 personel, AFAD'dan hasar tespiti için 8, arama ve kurtarma için 18, teknik ve İdari personel olarak 11 kişi görev alıyor. Bursa, Sakarya ve Balıkesir AFAD ekipleri de bölgede bulunuyor. Sağlık Bakanlığının 3 ambulansla 11, 2 UMKE ambulansında 10 personel görev yapıyor. 25 kişilik jandarma timi de güvenlik amacıyla bölgede bulunuyor. Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü'nden 3 personel, psikososyal destek amacıyla vatandaşlarla görüşmeler yapıyor. Çanakkale İl Özel İdaresinden 23 ekip, sahada çalışma yürütüyor.



Uzmanlar uyarıyor. Kilo sorunu olmayanlar içmesin. **İlginc Ama İşe Yarıyor**



Araba hırsızları bu küçük cihazdan nefret edecek. **Şimdi Türkiye'de**



Gerçek Profiller ve Ciddi Üyeler. Hayalinizdeki İnsanla Hemen Tanışın **Ciddi Arkadaşlık Sitesi**



#### Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

#### okunanlar

#### yorumlananlar beğenilenler

1. Ayvacık'ta 4.6, Girit açıklarında 4.5...
2. Yolcu otobüsü şarampole yuvarlandı... Çok...
3. Fatih'te deşhete düşüren olay: Kulağını...
4. "Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar, El...
5. Reina canisinin sevgiliyle ilgili çarpıcı...
6. Fabrikada zehirlenen 31 işçi hastaneye...
7. Asena Atalay'dan boşandığı eşi Caner...
8. Ordu ve Trabzon'da eğitime kar engeli
9. Sosyal medyada başlayan kavga kanlı bitti
10. 2 gündür haber alınmayan üniversite...

#### Aboneler için



**Ahmet Hakan, referandum tavrını açıkladı**

İrfan Değirmenci'nin referandumda 'Hayır' diyeceğini açıkladığı için Kanal D'deki işine...

**Yapımı Çok Basit**

Bu karışım göbek yağlarına birebir

REKLAM

**Komünist Başkan referandum oyunu açıkladı**

Türkiye'nin tek Türkiye Komünist Partili Belediye Başkanı Fatih Mehmet Maçoğlu, belediye...

REKLAM

**Hemen Teslim Konutlar!**

0,50 oranıyla 60 ay / 0,60 oranıyla 120 ay vade veya peşin ödemelerde %10 indirim Tema İstanbul'da!

**Çamlıca tüneli paniği**

Üsküdar'da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "İstanbul'un her yerinden görülsün" talimatı ile yapılan Çamlıca Camii ile Libadiye...

**Elveda Orhan Pamuk; ülken artık seni sevmiyor**

Elveda Orhan Pamuk; ülken artık seni sevmiyor

LEGA FME

**Cumhuriyet.com.tr'de yer alan yorumlar kullanıcıların kendi görüşleridir. Yazılanlardan cumhuriyet.com.tr veya Cumhuriyet Gazetesi sorumlu tutulamaz**

0 Yorum cumhuriyet.com.tr

Oturum Açın

Öner

Paylaş

En İyiye Göre Sırala



Tartışma başlat...

İlk yorum yapan siz olun.

Abone Olun Sitenize Disqus ekleyin Disqus Ekle Ekle Gizlilik

**Etiketler:**

uedaş, umke, aynı, katalitik, çadırkent, hasis

**UYGULAMALAR**

E-Gazete	iPhone / iPad / Android
Cumhuriyet Arşivi	Günlük Gazete Manşetleri
Reklam	Şans Oyunları
Künye	Kaydettiklerim
İletişim	Manşetleri Sitene Ekle
Yayın İlkeleri	2014 Yerel Seçimleri
RSS	2014 Cumhurbaşkanlığı Seçimi
	2015 Genel Seçimi (7 Haziran)
	2015 Genel Seçimi (1 Kasım)
	Seçim 2015

**GALERİLER**

Video Galeri  
Foto Galeri  
Haber  
Yaşam  
Kültür-Sanat  
Çevre  
Gezi

**İlhan Selçuk'un Yazıları**

21 Haziran 2010 tarihinde yayınladığımız Cumhuriyet Gazetesi Başyazarı İlhan Selçuk'un yazılarında seçmeleri okurlarımızla buluşturuyoruz. Bu köşede aydınlanmanın bilgisi Selçuk'un günümüze ışık tutan yazılarını bulabileceksiniz.

**BÖLÜMLER**

Astroloji Çevre Dünya Eğitim Ekonomi English Gezi Kitap Konser Kültür-Sanat Otomobil  
Piyasalar Sağlık Sinema Siyaset Sokak Spor Teknoloji Tiyatro Türkiye TV Rehberi Uzak  
Yaşam Yazı Dizileri \* Şu Anda Cumhuriyet Kitapları